

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไม้เสี้ยว หมู่ที่ 9 ถึงบ้านโกรกหว้า หมู่ที่ 11 ตำบลตอน อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลตอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	285.000	914.76	260,706.60	1.3642	1,247.91	355,655.94
2	1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	85.500	485.43	41,504.26	1.3642	662.22	56,620.11
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไม้เสี้ยว หมู่ที่ 9 ถึงบ้านโกรกหว้า หมู่ที่ 11 ตำบลตอน อำเภอบึงขัง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตอน/องค์การบริหารส่วนตำบลตอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,700.000	414.97	2,365,329.00	1.3642	566.10	3,226,781.82
4	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	54.000	155.24	8,382.96	1.3642	211.77	11,436.03
5	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	516.000	67.37	34,762.92	1.3642	91.90	47,423.57
6	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	950.000	63.47	60,296.50	1.3642	86.58	82,256.48
รวมราคากลาง								3,780,173.95

ณพงศ์ ภาพสินธุ์

11 ธันวาคม 2567 16:03:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านไม้เสี้ยว หมู่ที่ 9 ถึงบ้านโกรกหว้า หมู่ที่ 11 ตำบลดอน อำเภอบักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอน
------------------------------------	---

ณพงศ์ กาฬสินธุ์
(ณพงศ์ กาฬสินธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรนนท์ บุญธรรม
(จิรนนท์ บุญธรรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สิทธิศักดิ์ พุฒสรน้อย
(สิทธิศักดิ์ พุฒสรน้อย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณพงศ์ กาฬสินธุ์

11 ธันวาคม 2567